mesi, per lo svolgimento del programma di ricerca dal titolo: “Analisi socio-economica delle risorse 

rinnovabili con particolare riferimento ai temi delle CER, povertà e democrazia energetica”,di cui è 

responsabile la prof.ssa Caterina De Lucia. La Borsa, per un importo complessivo di € 25.000,00 

(venticinquemila/00) comprensivo del costo IRAP, graverà sui fondi del Progetto UNICORN - Codice 

progetto MUR: 2022B8WMTX titolo UNderstandIngenergy Community maRkets for the 

development of inNer and protectedareas (Acronym: UNICORN) CUP D53D23006360006. A valere

[...]

selezione, e pertanto, è ammesso a fruire della Borsa per lo svolgimento del programma di ricerca dal titolo: 

“Analisi socio-economica delle risorse rinnovabili con particolare riferimento ai temi delle CER, povertà e 

democrazia energetica” sotto la guida del responsabile scientifico prof.ssa Caterina De Lucia. La Borsa 

dell’importo di € 25.000,00 (venticinquemila/00), avrà una durata di dodici (12) mesi, a decorrere dalla data di 

inizio dell’attività di ricerca da parte del borsista, così come documentato dal responsabile scientifico, alla cui 

attestazione il pagamento, da effettuarsi mensilmente e in via posticipata, rimane subordinato.